北京物业管理行业协会文件
北京物协文【2022】47 号

关于设立自律管理委员会及相关任命的决定

各会员单位：

《关于设立自律管理委员会及相关任命的决定》已于

2022 年 6 月 23 日经北京物业管理行业协会第五届会员代表

大会第一次会议表决通过，现予以发布。

2022 年 6 月 24 日

关于设立自律管理委员会及相关任命的决定

为完善北京市物业管理行业自律机制，规范行业从业者

行为，促进和保障北京物业管理行业健康发展，提升自律管

理能力，经我会第五届会员代表大会第一次会议表决，决定

成立北京物业管理行业协会自律管理委员会，并任命：

自律管理委员会主任：

艾白露 北京闻达敏斯物业管理服务有限公司 董事长

自律管理委员会副主任

宋宝程 北京物业管理行业协会 副会长兼秘书长

王雨龙 北京招商局物业管理有限公司 总经理

罗 周 北京京城佳业物业股份有限公司 副总经理

自律管理委员会委员：

李笑天 北京国基伟业物业管理有限公司 董事长

王立坤 北京国天健宇物业管理发展有限公司 董事长

李 宁 北京昊远隆基物业管理有限公司 总经理

贾晶浩 北京鹏盛物业管理有限公司 副总经理

王雪丽 北京首佳物业管理有限公司 总经理

2022 年 6 月 23 日

	关于设立自律管理委员会及相关任命的决定
	关于设立自律管理委员会及相关任命的决定
	自律管理委员会副主任